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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

011 &D

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
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Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria Prane Gjvkates se Shkalles se Pare Elbasan

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t&é deklaratés

Mars 1998 31/03/2017

Ng bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda e jasht# vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné .ime.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

% Nenshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Te ardhura nga paga neto si Prokuror 1 i 279 86 ‘
(riemilionedygindeshtated
' hjete enente e teteqinde

' giashte) leke s

565 755 (

Te ardhura nga paga neto e bashkejetueses Iris Batalli , si | peseqindegjashtedhjetepes =
punonjese e Bashkise emijeeshtateqindepesedhje

T

tepese) leke
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Kredi afat gjate per blerje banese ne emer te Hektor Mushi | Keste kredie te
dhe Iris Batalli, Nr.Kredie 038337 00 date 24.12.2014,ne ' parapaguera nga data
vlere 2 500 000(dymilion e pesegindmije)leke, norme | 01.01.2016-31.12.2016
interesi 4.90 %, me afat shlverje 20(njezete)vjet. Kest mujor | gjithsej ne shumen
17.993 (shtatembedhjetemije enenteqindenentedhjetetre) | 215.912.28

leke (dygindepesembedhjetemij
eeneneteqindedymbedhjete
pikenjezeteetete)eke
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e e

Te ardhura nga paga' neto si | 1.279.806 (njemilionedyqindeshtatedhjete enente e teteqinde gjashte)
Prokuror leke

565.755.(peseqindeg;ashtedhjeiepesemijeeshtateqindepesedhjetepese) |
Te ardhura nga paga neto e | leke
bashkejetueses Iris Batalli . si
punonjese ¢ Bashkise i
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi afat ate per blerje banese ne _e-n{ér-té_:l;léktor Iieste krle te | 2.345.185.77
| Mushi dhe Iris Batalli. Nr.Kredie 038337 00 date paranaguare nga data | (dymilionetreqinded

24.12.2014,ne vlere 2 500 000(dvmilion e 1 01.01.2016-31.12.2016 | yzetepesemijeenjeqi
| pesegindmije)leke, norme interesi 4.90 %, me afat | gjithsej ne shumen | ndtetedhjetepese
= shlyerje 20(njezete)vjet. Kest mujor 17.993 | 215.912.28 pike =5
- | (shtatembedhjetemije enenteqindenentedhjetetre)  (dygindepesembedhjete | shtatedhjeteeshtate B
leke | mijeeneneteqindedymb | )eke =
- | BANKA SOCIETE GENERALE ALBANIA . me  edhjetepikenjezeteetete) o
A kontrate nr. 7946/3831 date 18/12/2014. | eke =
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
12 plotésoni né fotokopje té tij.

" Periodik/jetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'a hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré€) g€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIMV
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj3s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, casurité. mieresat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring tfime.

Shtetasi/sja __ Iris Spartak Batalli . , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Hektor Avni Mushi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emzi, Ybiemri, Nénshkrimi i personit t&
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje 1é tij.

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése
dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit
té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

- Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitiz, ngu paga os2 p jmmarr,un 1¢ borde, komisione e ¢do

s

vvm tjetér qﬁh s]clle té ardhm-a p«won.\le, pér ‘a.sﬂqshw mcu, aashkﬁze{‘neswen dhe fémi;ét mm'

dhe me fjalé) =

| 565.755. (DeSPGmd@p]ash‘tedhjetepesemueeshtateqmdepesedh]etepese)
Te ardhura nga paga neto e | leke

bashkejetueses Iris Batalli . si |

| punonjese e Bashkise 1 .

- | Te ardhura nga paga ¢ 1.279. R06 (njemilionedyqindeshtated hjete enente e teteqinde gjashte)
bashkejetuecn Hektor Mushi leke

= FEETIRIADTIE : =

DIETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lincura gjaté vitic te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyvrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

it géllimia e detyrimit iinanciar, shuméa wtac el ape né valuté, datén e fillimit dhe t&
t (muaji/viti). n:. e koatvatés dhe intecesin bazc. Fir kredité bankare Sm e m
: 7mliajlfVltij ahe kécti mujor. . =

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
derini: 3! fihvetoi té
vitit t& deklarisait

(ze shiiva dhe fjalé)
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Nése h‘fOrmGl éshté i;éiny'm}zm.fm 1,
vazhdoni ré plotésoni né fotokopje i¢ rif
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. ® Ligji nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet & plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se niZ vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s& t'j (bashk&shortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimer financiare t€ subjekiit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndar? dhe e regjistruar si e till& né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i families. me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plot&sohet vetém né ményré elekronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fletg t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.

® Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohert, deri mé 31 Mars t€ cdo viti.

Bashkélidhur Deklarimit t€ interesave privace zyriari dunet te dorézoj: kopje &€ Letér Njoftimit ( Kartés s&
Identitetit) pér vete, pér bashk&shertin/en, bashkgjetuesin/en, Emi’ér né mosh& madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet ¢ dorézoj rotokopje t& Pasaporiss ose 1€ Certifikaiés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaraiés s¢ interesave nga iLDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim té dekiarimir t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t€ lidhur”duhet 1€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit'es dhe fémijéve né moshé madhore) ¢é¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé

&€ nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dai€ 10.04.2003, pér pasurité ¢ disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&ietuci/ia, fémijét né mosh& madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢ LartZ. plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sh@ i dervruar ¢ plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri & regiisiruars né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i hdhur ka pasuri 1€ regjisiruzar vecmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtis administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

* Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkaqe t¢ arsyeshme, dekiaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell aumbien e funksionic dh= nodshkimin ng pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénonet me giobé che ndeshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal

» Deklarimi i rremé& apo fshenja e pasurise pérbén vepér penale dhe céncher sipas iegjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar € Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né ploiésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive ras “Sektorin e Marréchenizv: me Autoritetet Pérgjegjése”™ né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999. info/@hidaa.gov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& pubiikohen sipas ligjit.
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